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Estonia (Estonian) 



FL432 Tourism EEE

D1

D2

1

2

Q1

Q2A1

Q2A2

NEW based on FL414 Q2A

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS) INT: SISESTAGE ARV VAHEMIKUS 0 KUNI 50 - KUI "EI 

OSKA ÖELDA", KOOD 99

Puhkusereis kestusega üle 13 järjestikuse öö

NEW based on FL414 Q2A

Mõeldes ainult neile kordadele, kui reisisite 2015. aastal isiklikul eesmärgil, kui mitmel korral 

käisite Te iga järgneva kestusega puhkusereisil? Palun meenutage kõiki kordi, kui viibisite 

kodust eemal rohkem kui ühe öö, sealhulgas lühikesi viibimisi sugulaste juures või oma teises 

kodus.

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS) INT: SISESTAGE ARV VAHEMIKUS 0 KUNI 50 - KUI "EI 

OSKA ÖELDA", KOOD 99

Puhkusereis kestusega 4 kuni 13 järjestikust ööd

Q2A1,2,3: KUI "EI OSKA ÖELDA", KOOD 99

Mõeldes ainult neile kordadele, kui reisisite 2015. aastal isiklikul eesmärgil, kui mitmel korral 

käisite Te iga järgneva kestusega puhkusereisil? Palun meenutage kõiki kordi, kui viibisite 

kodust eemal rohkem kui ühe öö, sealhulgas lühikesi viibimisi sugulaste juures või oma teises 

kodus.

VASTAVAD KÕIK

Mitu korda Te reisisite 2015. aastal tööalasel või isiklikul eesmärgil, viibides kodust eemal 

vähemalt ühe öö?

INT: KUI "EI REISINUD", KOOD 000; KUI "EI OSKA ÖELDA", KOOD 999

FL414 Q1

KÜSIGE Q2A, Q2B ja Q2C JUHUL, KUI VASTAJAD VIIBISID REISIL VÄHEMALT ÜHE ÖÖ, Q1>0 JA 

≠ 999 – TEISTEGA JÄTKAKE KÜSIMUSEGA Q3

Q2A1,2,3: VAHEMIK ON: 0-50

Kui vana Te olete?

(KIRJUTAGE ÜLES - KUI "KEELDUMINE" KOOD 99)
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1 1 2 3 4 5 6 7

KÜSIGE Q2B2, KUI 1 KUNI 50 KÜSIMUSES Q2A2

KÜSIGE Q2B3, KUI 1 KUNI 50 KÜSIMUSES Q2A3

Mõeldes ainult neile kordadele, kui reisisite 2015. aastal isiklikul eesmärgil, millist tüüpi 

majutust kasutasite Te iga reisitüübi puhul kõige sagedamini?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Puhkusereis kestusega üle 13 järjestikuse öö

Mõeldes ainult neile kordadele, kui reisisite 2015. aastal isiklikul eesmärgil, kui mitmel korral 

käisite Te iga järgneva kestusega puhkusereisil? Palun meenutage kõiki kordi, kui viibisite 

kodust eemal rohkem kui ühe öö, sealhulgas lühikesi viibimisi sugulaste juures või oma teises 

kodus.

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS) INT: SISESTAGE ARV VAHEMIKUS 0 KUNI 50 - KUI "EI 

OSKA ÖELDA", KOOD 99

Lühiajaline reis (kuni 3 järjestikust ööd)

NEW based on FL414 Q2A

KÜSIGE Q2B1, KUI 1 KUNI 50 KÜSIMUSES Q2A1



2 1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 3 4 5 6 7

Q2C

1

2

3

Q3A

KÜSIGE Q3 AINULT JUHUL, KUI VASTAJA ÜTLEB, ET TA EI REISINUD 2015. AASTAL KORDAGI 

ISIKLIKUL EESMÄRGIL (Q1=0) VÕI (Q2A1 JA Q2A2 JA Q2A3=0) - TEISTEGA JÄTKAKE 

KÜSIMUSEGA Q4A 

Q3A: ROTEERIGE KOODID 1 KUNI 7

Q3A: PUNKT 6 TULEKS ALATI KÜSIDA PÄRAST PUNKTI 5

Mis olid peamised põhjused, miks Te EI läinud 2015. aastal puhkusereisile? Esiteks?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Lühiajaline reis (kuni 3 järjestikust ööd) 1 2 3 4

NEW based on FL414 Q6

Puhkusereis kestusega üle 13 

järjestikuse öö

1 2 3 4

Puhkusereis kestusega 4 kuni 13 

järjestikust ööd

1 2 3 4

Missugust tüüpi reise tegite Te 2015. aastal kõige sagedamini? Palun andke vastus iga 

järgneva kestusega reisi kohta.

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)
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EOÖ/VAST

AMATA 

Puhkusereis kestusega 4 kuni 13 järjestikust 

ööd

Lühiajaline reis (kuni 3 järjestikust ööd)

NEW based on FL414 Q2B

KÜSIGE Q2C1, KUI 1 KUNI 50 KÜSIMUSES Q2A1

KÜSIGE Q2C2, KUI 1 KUNI 50 KÜSIMUSES Q2A2

KÜSIGE Q2C3, KUI 1 KUNI 50 KÜSIMUSES Q2A3
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Q3B

1,
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4,
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6,

7,

8,

9,

Q4A

(ÄRGE LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

MUU

EOÖ/VASTAMATA 

FL414 Q3B

KÜSIGE Q4A KUNI Q6, KUI VASTAJAD ÜTLEVAD, ET REISISID 2015. AASTAL ISIKLIKUL 

EESMÄRGIL VÄHEMALT ÜKS KORD KESTUSEGA VÄHEMALT ÜKS ÖÖ ( Q1›0 JA ≠ 999 ) JA (Q2A1 

VÕI Q2A2 VÕI Q2A3›0) – TEISTEGA JÄTKAKE KÜSIMUSEGA Q7

Q4A: JÄTKE RIIKIDE LOENDIST VÄLJA "OMA RIIK"

Mis riigis Te veetsite oma 2015. aasta peamise puhkuse? "Peamise puhkuse" all mõtleme 

puhkust, mis oli Teie jaoks 2015. aastal kõige tähtsam.

Vaba aja puudumine töö- või õppimisega seotud kohustuste tõttu

Vaba aja puudumine perekondlike kohustuste tõttu

Eelistasin jääda koju, puudus motivatsioon reisimiseks

Abivahendite puudumine puuetega inimestele

Tervislikud põhjused

Haldusprobleemid (viisa saamine jne)

Q3B: KOOD 9 ON AINUVASTUS

Q3B: JÄTKE VÄLJA KÜSIMUSES Q3A ANTUD VASTUS

Ja mis veel?

(LUGEGE ETTE - MITU VÕIMALIKKU VASTUST)

Rahalised põhjused

Haldusprobleemid (viisa saamine jne)

MUU

EOÖ/VASTAMATA 

FL414 Q3A

Q3B: ROTEERIGE VASTUSEID 1 KUNI 7

Q3B: PUNKT 6 TULEKS ALATI KÜSIDA PÄRAST PUNKTI 5

Rahalised põhjused

Vaba aja puudumine töö- või õppimisega seotud kohustuste tõttu

Vaba aja puudumine perekondlike kohustuste tõttu

Eelistasin jääda koju, puudus motivatsioon reisimiseks

Abivahendite puudumine puuetega inimestele

Tervislikud põhjused
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Q4B

Q4B: KOOD 35 JA 36 ON AINUVASTUSED

Q4B: JÄTKE RIIKIDE LOENDIST VÄLJA "OMA RIIK"

Ja millises teises riigis või teistes riikides Te 2015. aastal käisite?

(ÄRGE LUGEGE ETTE - MITU VÕIMALIKKU VASTUST)

Aasia/Okeaania

Muu

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q4A

Q4B: JÄTKE KÜSIMUSES Q4A ANTUD VASTUS LOETELUST VÄLJA 

Rootsi

Ühendkuningriik

VÄLJASPOOL ELi

USA või Kanada

Kariibi mere piirkond, Kesk- või Lõuna-Ameerika

Põhja-Aafrika/Lähis-Ida

Poola

Portugal

Rumeenia

Slovakkia

Sloveenia

Hispaania

Itaalia

Läti

Leedu

Luksemburg

Malta

Holland

Soome

Prantsusmaa

Saksamaa

Kreeka

Ungari

Iirimaa

Bulgaaria

Horvaatia

Küpros

Tšehhi Vabariik

Taani

Eesti

OMA RIIGIS

Eestis

EUROOPA LIIDUS VÄLJASPOOL TEIE RIIKI

Austria

Belgia
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Q5A

MITTE ÜHESKI NEIST

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q4B

Q5A: ROTEERIGE KOODE 1 KUNI 8

Millised olid Teie jaoks peamised põhjused 2015. aastal puhkusereisile minekuks? Esiteks?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

USA või Kanada

Kariibi mere piirkond, Kesk- või Lõuna-Ameerika

Põhja-Aafrika/Lähis-Ida

Aasia/Okeaania

MUU

Slovakkia

Sloveenia

Hispaania

Rootsi

Ühendkuningriik

VÄLJASPOOL ELi
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Malta

Holland
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Rumeenia

Kreeka

Ungari
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Itaalia

Läti
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Tšehhi Vabariik

Taani

Eesti
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EUROOPA LIIDUS VÄLJASPOOL TEIE RIIKI

Austria

Belgia

Bulgaaria

Horvaatia

Küpros

OMA RIIGIS

Eestis
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Q6 Kas Te broneerisite oma puhkuse 2015. aastal mõnel järgneval meetodil?

(LUGEGE ETTE - MITU VÕIMALIKKU VASTUST)

MUU

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q5B

Q6: PUNKTID 1 JA 2 TULEKS ALATI KÜSIDA SAMAS JÄRJEKORRAS KÕIGE ALGUSES

Q6: ROTEERIGE KOODE 3 KUNI 7

Q6: KOODID 9 JA 10 ON AINUVASTUSED

Linnareis

Spordiga seonduvad tegevused (nt sukeldumine, jalgrattaga sõitmine jne)

Loodus (mäed, järved, maastik jne ...)

Kultuur (nt usulised, kulinaariaalased eesmärgid, kunst)

Pere / sõprade / sugulaste külastamine

Konkreetsed sündmused (spordisündmused/festivalid/klubikülastus)

Q5B: KOOD 10 ON AINUVASTUS

Q5B: JÄTKE VÄLJA KÜSIMUSES Q5A ANTUD VASTUS

Veel mõni?

(LUGEGE ETTE - KUNI 3 VASTUST)

Päike / rand

Wellness/spaa/terviseprotseduurid

Pere / sõprade / sugulaste külastamine

Konkreetsed sündmused (spordisündmused / festivalid /klubikülastus)

MUU

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q5A

Q5B: ROTEERIGE KOODID 1 KUNI 8 - ROTEERIGE SAMAMOODI NAGU KÜSIMUSES Q5A

Päike / rand

Wellness / spaa / terviseprotseduurid

Linnareis

Spordiga seonduvad tegevused (nt sukeldumine, jalgrattaga sõitmine jne)

Loodus (mäed, järved, maastik jne ...)

Kultuur (nt usulised, kulinaariaalased eesmärgid, kunst)
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Q7A
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Q7B: JÄTKE VÄLJA KÜSIMUSES Q7A ANTUD VASTUS

Veel mõni?

(LUGEGE ETTE - KUNI 3 VASTUST)

Majutuse kvaliteet

MA EI KÄI KAKS KORDA SAMAS KOHAS 

MUU

EOÖ/ VASTAMATA

FL414 Q8A 

Q7B: ROTEERIGE VASTUSEID 1 KUNI 7 - ROTEERIGE SAMAMOODI NAGU KÜSIMUSES Q7A

Q7B: KOODID 8 JA 10 ON AINUVASTUSED

Looduslikud aspektid (maastik, ilmastikutingimused jne)

Üldine hinnatase

Turistide vastuvõtt (nt teenused laste jaoks, klienditeenindus, 

lemmikloomade lubamine jne)

Pakutavad tegevused/teenused (transport, restoranid, vabaajategevused 

jne)

Kultuurilised ja ajaloolised objektid

Erivajadustega inimestele (nt puuetega inimesed, eakad inimesed, lapsed 

vankritega) ligipääsetavad rajatised

FL414 Q7 TREND MODIFIED

VASTAVAD KÕIK

Q7A: ROTEERIGE KOODID 1 KUNI 7

Millised järgnevatest aspektidest paneksid Teid uuesti samasse kohta puhkusele minema? 

Esiteks?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Majutuse kvaliteet

Tuttava kaudu

Transpordifirma kontoris (lennu-, raudteefirma jne)

Kohapeal (puhkusekohas)

MUL EI OLNUD VAJA MIDAGI BRONEERIDA

MUU

EOÖ/VASTAMATA

Internetipõhised kommertsteenused, mis vahendavad eramajutuse 

pakkumisi üksikisikutelt

Muud internetipõhised kommertsteenused nagu turismifirmad, 

lennufirmad jne

Telefoni teel

Reisibüroos
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Q8A
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7 Erivajadustega inimeste (nt 

puuetega inimesed, eakad 

inimesed, perekonnad 

lastega) ligipääsuga 

rajatistele

1 2 3 4 5

Pakutavate tegevuste/ 

teenustega (transport, 

restoranid, 

vabaajategevused jne)

1 2 3 4 5

Turistide vastuvõtuga (nt 

lastesõbralikkus, 

klienditeenindus, 

lemmikloomasõbralikkus, 

jne)

1 2 3 4 5

Üldise hinnatasemega 1 2 3 4 5

Looduslike aspektidega 

(maastik, 

ilmastikutingimused jne)

1 2 3 4 5

Majutuse ohutusega 1 2 3 4 5

EOÖ/VAST

AMATA

Majutuse kvaliteediga 1 2 3 4 5

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q8B

KÜSIGE Q8A, Q8B, Q8C ja Q8D JUHUL, KUI VASTAJAD ÜTLEVAD, ET REISISID 2015. AASTAL 

ISIKLIKUL EESMÄRGIL VÄHEMALT ÜKS KORD KESTUSEGA VÄHEMALT ÜKS ÖÖ ( Q1›0 JA ≠ 999 

) JA (Q2A1 VÕI Q2A2 VÕI Q2A3›0) – TEISTEGA JÄTKAKE KÜSIMUSEGA Q9

Mõeldes oma 2015. aasta peamisele puhkusele, kui rahul Te olite ...? "Peamise puhkuse" all 

mõtleme puhkust, mis oli Teie jaoks 2015. aastal kõige tähtsam.

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Väga rahul Küllaltki 

rahul

Mitte eriti 

rahul

Üldse 

mitte 

rahul

Turistide vastuvõtt (nt teenused laste jaoks, klienditeenindus, 

lemmikloomade lubamine jne)

Pakutavad tegevused/teenused (transport, restoranid, vabaajategevused 

jne)

Kultuurilised ja ajaloolised objektid

Erivajadustega inimestele (nt puuetega inimesed, eakad inimesed, lapsed 

vankritega) ligipääsetavad rajatised

MA EI KÄI KAKS KORDA SAMAS KOHAS 

MUU

Looduslikud aspektid (maastik, ilmastikutingimused jne)

Üldine hinnatase
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MITTE ÜKSKI NEIST ASPEKTIDEST EI MÄNGINUD MINU SIHTKOHAVALIKU 

JUURES ROLLI

EOÖ/VASTAMATA

NEW

(LUGEGE ETTE - KUNI 3 VASTUST)

Kohalik sihtkoht (linn, küla, piirkond) oli asunud rakendama 

jätkusuutlikke/keskkonnasäästlikke praktikaid (nt meetmed loodus- ja 

kultuurivarade kaitsmiseks, turismi keskkonnamõju vähendamiseks või 

kohaliku elanikkonna kaasamiseks turismiteenuste osutamisel ja turismist 

saadava kasu jagamisel)

Hotell/majutuskoht oli asunud rakendama keskkonnasäästlikke 

turismipraktikaid (nt energia-/veesäästumeetmed, taaskasutus, õiglasest 

kaubandusest pärinev toit jne)

Sihtkohta oli võimalik pääseda väikese keskkonnamõjuga transporti 

kasutades

Sihtkoht või kasutatud teenus (nt majutuskoht, turismiatraktsioon) kandis 

jätkusuutlikke/keskkonnasõbralikke praktikaid kinnitavat märgist

MUU

Muu

EOÖ/VASTAMATA 

NEW

Q8C: ROTEERIGE VASTUSEID 1 KUNI 4

Q8C: KOODID 6 JA 7 ON AINUVASTUSED

Kas mõni järgnevatest aspektidest oli Teie jaoks Teie 2015. aasta peamise puhkuse sihtkoha 

valikul oluline?

Üksi

Partneri/abikaasaga

Perega (ainult täiskasvanud)

Perega (sealhulgas alla 18-aastaste lastega)

Sõbra või sõpradega

Organiseeritud grupiga

FL414 Q9A

Q8B: ROTEERIGE VASTUSEID 1 KUNI 6

Q8B: KOODID 1 JA 8 ON AINUVASTUSED

Q8B: VASTUSED 3 JA 4 ON TEINETEIST VÄLISTAVAD

Mõeldes taas ainult oma 2015. aasta peamise puhkuse peale, siis kellega koos Te reisisite?

(LUGEGE ETTE - MITU VÕIMALIKKU VASTUST)
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9,
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MUU

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q10 TREND MODIFIED

Q11: ROTEERIGE KOODID 1 KUNI 3

Q11: VARIANDID 4, 5 JA 6 ON AINUVASTUSED

Tasulised reisijuhid ja ajakirjad

Reisijate kommentaare, arvustusi ja hinnanguid koguvad ja vahendavad 

veebilehed

Teenuseosutaja või sihtkoha hallatavad veebilehed

Sotsiaalmeedialeheküljed (majutusasutuste, restoranide, transpordifirmade 

jne leheküljed)

Reisibüroode ja turismiinfokeskuste kontorid

Ajalehed, raadio, televisioon

Q9: ROTEERIGE KOODID 1 KUNI 8

Q9: KOOD 10 ON AINUVASTUS

Milliseid järgmistest infoallikatest peate reisiplaanide tegemisel kõige tähtsamaks?

(LUGEGE ETTE - KUNI 3 VASTUST)

Isiklik kogemus

Sõprade, kolleegide või sugulaste soovitused

Loodusõnnetused

MUU

MA EI MUUTNUD 2015. AASTAL KORDAGI OMA REISIPLAANI EGA -

SIHTKOHTA

EOÖ/VASTAMATA

NEW

VASTAVAD KÕIK

(LUGEGE ETTE - MITU VÕIMALIKKU VASTUST)

Põgenike-/rändekriis

Hiljutised terrorirünnakud

Terroriähvardused

Ühiskondlik või poliitiline ebastabiilsus

Kuritegevuse tase

Q8D: ROTEERIGE VASTUSEID 1 KUNI 6

Q8D: KOODID 8 JA 9 ON AINUVASTUSED

Kas Te muutsite 2015. aastal oma reisiplaani või -sihtkohta mõne alljärgneva asjaolu tõttu 

valitud sihtkohas?
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Q11A
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8
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Portugal

Rumeenia

Slovakkia

Läti

Leedu

Luksemburg

Malta

Holland

Poola

Prantsusmaa

Saksamaa

Kreeka

Ungari

Iirimaa

Itaalia

Horvaatia

Küpros

Tšehhi Vabariik

Taani

Eesti

Soome

OMA RIIGIS

Eestis

EUROOPA LIIDUS VÄLJASPOOL TEIE RIIKI

Austria

Belgia

Bulgaaria

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q11

KÜSIGE Q11A ja Q11B ÜKSNES JUHUL, KUI VASTAJA KAVATSEB MINNA 2016. AASTAL 

PUHKUSEREISILE (Q10=1-3), TEISTEGA JÄTKAKE KÜSIMUSEGA Q12

Q11A: JÄTKE RIIKIDE LOENDIST VÄLJA "OMA RIIK"

Millises riigis Te planeerite veeta 2016. aastal oma peamise puhkuse? "Peamise puhkuse" all 

mõtleme puhkust, mis on Teie jaoks 2016. aastal kõige tähtsam.

(ÄRGE LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

(LUGEGE ETTE - MITU VÕIMALIKKU VASTUST)

Puhkusereis kestusega üle 13 järjestikuse öö

Puhkusereis kestusega 4 kuni 13 järjestikust ööd

Lühiajaline reis (kuni 3 järjestikust ööd)

EI OLE VEEL OTSUSTANUD

EI PLAANI PUHKUSELE MINNA

Milliseid järgnevat tüüpi puhkusereise Te 2016. aastaks planeerite?



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Q11B

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

18,

19,

20,

21,

22,

23,

Malta

Holland

Poola

Portugal

Ungari

Iirimaa

Itaalia

Läti

Leedu

Luksemburg

Taani

Eesti

Soome

Prantsusmaa

Saksamaa

Kreeka

Austria

Belgia

Bulgaaria

Horvaatia

Küpros

Tšehhi Vabariik

Q11B: JÄTKE RIIKIDE LOENDIST VÄLJA "OMA RIIK"

Millises muus riigis või muudes riikides Te planeerite 2016. aastal puhkust veeta?

(ÄRGE LUGEGE ETTE - MITU VÕIMALIKKU VASTUST)

OMA RIIGIS

Eestis

EUROOPA LIIDUS VÄLJASPOOL TEIE RIIKI

Muu

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q12A

Q11B: JÄTKE Q11A ANTUD VASTUS LOETELUST VÄLJA

Q11B: KOODID 35 JA 36 ON AINUVASTUSED

Ühendkuningriik

VÄLJASPOOL ELi

USA või Kanada

Kariibi mere piirkond, Kesk- või Lõuna-Ameerika

Põhja-Aafrika/Lähis-Ida

Aasia/Okeaania

Sloveenia

Hispaania

Rootsi



24,

25,

26,

27,

28,

29,

30,

31,

32,

33,

34,

35,

36,

Q12

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

D4

FL414 Q13 

Jah, ma lähen puhkusele, kuid lühemaks/ pikemaks ajaks 

Jah, ma lähen puhkusele muul aastaajal (kõrghooaeg /hooajaväline aeg)

Jah, ma ei lähe sellel aastal puhkusele

MA EI KÄI PUHKUSEL

MA EI OLE VEEL PLANEERINUD OMA 2016. AASTA PUHKUST

EOÖ/VASTAMATA

Kas praegune majanduslik olukord on mõjutanud Teie 2016. aasta puhkuseplaane?

(LUGEGE ETTE - 3 VÕIMALIKKU VASTUST V.A. KOODIDE 1, 7, 8, 9 JA 10 PUHUL, SIIS ON 

AINULT  1 VASTUS - VASTUSED 2 JA 3 ON TEINETEIST VÄLISTAVAD)

Ei, see ei ole muutnud minu 2016. aasta puhkuseplaane

Jah, ma lähen puhkusele, kuid tõenäoliselt kulutan vähem

Jah, ma lähen puhkusele, kuid tõenäoliselt kulutan rohkem

Jah, ma lähen puhkusele, kuid muudan tõenäoliselt oma puhkuse sihtkohta

EOÖ/VASTAMATA

FL414 Q12B

VASTAVAD KÕIK

Q12: 3 VASTUST VÕIMALIKUD, AGA KOODIDE 1, 7, 8, 9 ja 10 PUHUL AINULT ÜKS VASTUS 

Q12: KOODID 8, 9 JA 10 ON AINUVASTUSED

Q12: KOODID 2 JA 3 VÄLISTAVAD TEINETEIST

Kariibi mere piirkond, Kesk- või Lõuna-Ameerika

Põhja-Aafrika/Lähis-Ida

Aasia/Okeaania

Muu

MITTE ÜKSKI NEIST

Sloveenia

Hispaania

Rootsi

Ühendkuningriik

VÄLJASPOOL ELi

USA või Kanada

Rumeenia

Slovakkia

Kui vana Te olite, kui te lõpetasite oma õpingud päevases õppevormis?



D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

(INT.: KUI "ÕPIB VEEL", SIIS KOOD 00 - KUI "EI OLE HARIDUST", KOOD '01' - KUI 

"KEELDUMINE", KOOD '98' - KUI "EI OSKA ÖELDA", KOOD '99' )

Kas Te ütleksite oma praeguse tegevuse kohta, et Te olete iseendale tööandja, palgatöötaja, 

tööline või ütleksite, et Teil puudub professionaalne tegevus?

(AINULT ÜKS VASTUS)

Iseendale tööandja 

Palgatöötaja 

Tööline (füüsiline töö)

Professionaalne tegevus puudub

KEELDUMINE

KÜSIGE D5b, KUI ON ISEENDALE TÖÖANDJA, KOOD 1 KÜSIMUSES D5a

Kas Te ütleksite, et Te olete …?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Talunik, metsatööline, kalur

Poeomanik, oskustööline

Spetsialist (jurist, praktiseeriv arst, raamatupidaja, arhitekt …)

Firmajuht

MUU/ KEELDUMINE

KÜSIGE D5c, KUI ON PALGATÖÖTAJA, KOOD 2 KÜSIMUSES D5a

Kas Te ütleksite, et Te olete …?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Spetsialist (arst, jurist, raamatupidaja, arhitekt …)

Juhtivtöötaja, direktor või tippjuht

Kesktaseme juhtkond või muu juhtkond (osakonnajuhataja, juhataja 

asetäitja, õpetaja, meister, jne)

Riigiteenistuja

Kontoriametnik

Muu palgatöötaja (müüja, meditsiiniõde, …)

MUU/ KEELDUMINE

KÜSIGE D5d, KUI ON TÖÖLINE, KOOD 3 KÜSIMUSES D5a

Kas Te ütleksite, et Te olete …?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Järelevaataja / töödejuhataja (meeskonnajuht, …)

Tööline (füüsiline töö)



3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Lihttööline

MUU/ KEELDUMINE

KÜSIGE D5e, KUI PROFESSIONAALNE TEGEVUS PUUDUB, KOOD 4 KÜSIMUSES D5a

Kas Te ütleksite, et Te olete …?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Hoolitsete kodu eest

Õpilane/üliõpilane (täisajaga)

Pensionär

Otsite tööd

MUU/ KEELDUMINE

Millises maakonnas Te elate?

(VAJADUSEL LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

Kas Te elate ... ?

(LUGEGE ETTE - AINULT ÜKS VASTUS)

maa-asulas või külas

väikses või keskmise suurusega linnas

Palun öelge, mitu 15 aastast ja vanemat inimest elab teie leibkonnas, kui Te arvestate nende 

hulka ka iseennast?

(PANGE KIRJA - KUI "EOÖ" KOOD '98'- KUI "KEELDUMINE" kood '99')

suures linnas

EOÖ (ÄRGE LUGEGE ETTE)

Kas Teil on mobiiltelefon?

(ÄRGE LUGEGE ETTE)

jah

ei

15-aastaste või vanemate inimeste arv leibkonnas

Kas Teil on lauatelefon?

(ÄRGE LUGEGE ETTE)

jah

ei


